ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 033/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
033/2021/SES.

LOTAÇÃO: VIDEIRA – Macrorregional de Saúde de Joaçaba

Função: FARMACÊUTICO Com Especialização em Assistência Farmacêutica, Saúde Pública/Coletiva, Atenção
Farmacêutica ou Mestrado/Doutorado na área da Saúde

1. nº de candidatos inscritos: 15 (quinze);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 10 (dez);

Classificação Código/Chave Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º F94335CA05CE Rafaela Zielinski Cavalheiro De Meira 15/03/1991 7,0
2º 71614B8DD750 Monaiara Ferranti Serrat 19/02/1987 5,5
3º BB2978C03000 Hugo Daniel De Almeida 26/07/1987 5,5
4º 3940F58B3C58 Ramon Santana Balbino 08/05/1987 4,5
5º 3DB55E081BA7 Nádia Sandrine Ramos Santos Mota 01/08/1987 4,5
6º 6F53A249AF0E Ana Paula Pazin De Souza 17/05/1989 3,5
7º E19AA01A4779 Aline Barbosa Lima 07/07/1990 3,0
8º 57A4043D35ED Fabiana Casara 28/12/1993 1,5
9º D508671399C0 Caio Silva De Carvalho Costa 30/10/1987 1,0

10º 1CAEF8EC8894 Daniella Martins Rodrigues 15/11/1995 1,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 05 (cinco);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 3D6944FBC723 Ana Carla Dos Santos Simões Não apresentou documentos exigido em Edital
2 23E9DC1E4DBA Antonio Savyo Oliveira Lima Não apresentou documentos exigido em Edital
3 FF29AF53054C Mateus Sena Lira Não comprovou habilitação exigida em Edital
4 15B3128261B8 Valéria Zardo Não apresentou documentos exigido em Edital
5 8C6DC8C4B6D1 Zilda Carmen Cortelini Não comprovou habilitação exigida em Edital

LOTA  ÇÃO: JOINVILLE   – Macrorregional de Saúde de Joinville

Fun  ção: AGENTE AUXILIAR DE SAÚDE PÚBLICA Com área de atuação em Técnico Industrial e/ou Técnico Agrícola

1. nº de candidatos inscritos: 16 (dezesseis);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 06 (seis);

Classificação Código/Chave Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º 75589529262F Wilson Rogério Konkel 14/11/1973 3,5
2º 59F437227FC1 Marcio Albrecht 29/03/1981 3,5
3º 9D8F08C8F198 Larissa Zoboli 30/01/1996 3,0
4º 0B5DB1983B86 José Horácio Nantes 13/02/1963 2,5
5º 72B8A8998A8C Antonio Antonio Carlos Fonseca 08/09/1983 1,0
6º E3AEBCA99BE4 Andrea Andrade Guimarães 18/09/1991 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 10 (dez);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 245F954EAF06 Adriana Dos Santos Salazar Da Silva Não apresentou documentos exigido em Edital
2 9F53FFFCE0CF Alessandra Rodrigues Não comprovou habilitação exigida em Edital
3 6A93DE738CE4 Dayanne Regina De Oliveira Não apresentou documentos exigido em Edital
4 AB9711D344A2 Fernanda Engel Não apresentou documentos exigido em Edital
5 BF72545DC92C Gislaine Michels Não comprovou habilitação exigida em Edital
6 C3771A1A9F5D Juliana Gonçalves Não apresentou documentos exigido em Edital
7 12C386AE8A40 Lizandro Gabriel Paulo Não comprovou habilitação exigida em Edital
8 B2AFAB06E963 Marcelo Poncio Não comprovou habilitação exigida em Edital
9 FC38CE4600C3 Rayani Romanovicz Hemquemeier Não comprovou habilitação exigida em Edital
10 97B2DCB8AE39 Stefano Moraes Trindade Não apresentou documentos exigido em Edital

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LOTA  ÇÃO: JOAÇABA   – Macrorregional de Saúde de Joaçaba

Fun  ção: TÉCNICO DE LABORATÓRIO

1. nº de candidatos inscritos: 17 (dezessete);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 04 (quatro);

Classificação Código/Chave Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º C0CB00324F20 Douglas Jerônimo Pires 07/11/1975 3,5
2º 05CE1FE3570E Michelle Diniz Machado Carneiro 13/08/1978 3,5
3º 944DEE503687 Adenice Maicon Moreira 01/11/1990 0,0
4º 0E4E5C91A9BE Milena Grazzioli Machado 13/07/2000 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 13 (treze);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 02770F935D0F Andrea Andrade Guimarães Não comprovou habilitação exigida em Edital
2 A8C2CF07A98C Daniela Patricia De Oliveira Luz Não apresentou documentos exigido em Edital
3 D10EE7BAD735 José Orlando Cubas Filho Não comprovou habilitação exigida em Edital
4 DE7822094FB0 Julia Spessatto Não apresentou documentos exigido em Edital
5 0FA6B30EC485 Marcelo Oliveira Cavalcante Não comprovou habilitação exigida em Edital
6 B010241B71E1 Marcos De Almeida Trevisan Não apresentou documentos exigido em Edital
7 5C5EA96BD655 Mariana Pedro Rodrigues Não apresentou documentos exigido em Edital
8 F088E49AA7B3 Mauricio Alves Altê Não comprovou habilitação exigida em Edital
9 08C44F19D3EC Milla Crysty Nunes Monteiro Não apresentou documentos exigido em Edital

10 5A1C682C69F2 Nilcilene Araújo Batista Não apresentou documentos exigido em Edital
11 54DF0774B89F Pollyana Lopes Valle Não apresentou documentos exigido em Edital
12 CAFA718030C8 Silvana Manske Nunes Não comprovou habilitação exigida em Edital
13 0A5DAA94B9DC Valéria Zardo Não comprovou habilitação exigida em Edital

LOTAÇÃO: SÃO MIGUEL DO OESTE   – Supervisão Regional de Saúde

Função:   MÉDICO Especialista em Auditoria

Não houve inscritos

Florianópolis, 02 de junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu